

la mie de pain
UNE PASSION GOURMANDE
la douce vita

MASCOTTE

= 2,50€
pièce

la mie de pain
UNE PASSION GOURMANDE
la douce vita

6 OREILLETES

= 2,80€

la mie de pain
UNE PASSION GOURMANDE
la douce vita

BUGNE À LA FLEUR
D'ORANGER

= 0,60€
pièce

= 5€
les 10

la mie de pain
UNE PASSION GOURMANDE
la douce vita

BOTTEREAU

= 0,60€
pièce

= 5€
les 10

la mie de pain
UNE PASSION GOURMANDE
la douce vita

4 MINI BEIGNETS

= 2,60€

la mie de pain
UNE PASSION GOURMANDE
la douce vita

L'ORIENTAL
À L'HUILE D'OLIVE

= 2,30€
poids 350 g (6,57€/kg) pièce

= 6,90€
(4,93€/kg)

la mie de pain
UNE PASSION GOURMANDE
la douce vita

ARAGOSTINE

= 0,95€
pièce

= 2,85€
les 4

la mie de pain
UNE PASSION GOURMANDE
la douce vita

BAGUETTE
DE CAMPAGNE

= 1,20€
poids 250 g (4,80€/kg) pièce

= 3,60€
(3,60€/kg)

la mie de pain
UNE PASSION GOURMANDE
la douce vita

BAGUETTE
AUX CÉRÉALES

= 1,20€
poids 250 g (4,80€/kg) pièce

= 3,60€
(3,60€/kg)

la mie de pain
UNE PASSION GOURMANDE
la douce vita

BAGUETTE
LA MIE SAVEUR

= 1€
poids 250 g (4€/kg) pièce

= 3€
(3€/kg)

la mie de pain
UNE PASSION GOURMANDE
la douce vita

BAGUETTE
LA MIE SAVEUR

= 1,20€
poids 250 g (4,80€/kg) pièce

= 3,60€
(3,60€/kg)

la mie de pain
UNE PASSION GOURMANDE
la douce vita

BAGUETTE AU PAVOT

= 1,20€
poids 250 g (4,80€/kg) pièce

= 3,60€
(3,60€/kg)

la mie de pain
UNE PASSION GOURMANDE
la douce vita

BAGUETTE AU SÉSAME

= 1,20€
poids 250 g (4,80€/kg) pièce

= 3,60€
(3,60€/kg)

la mie de pain
UNE PASSION GOURMANDE
la douce vita

BRIOCHE

= 1€
pièce

= 3€
les 4

la mie de pain
UNE PASSION GOURMANDE
la douce vita

PASTEL DE NATA

= 1€
pièce

= 3€
les 4

la mie de pain
UNE PASSION GOURMANDE
la douce vita

BROWNIE
NOIX OU NATURE

= 2,80€
pièce

= 8,40€
les 4

la mie de pain
UNE PASSION GOURMANDE
la douce vita

BROWNIE

= 2,80€
pièce

= 8,40€
les 4

la mie de pain
UNE PASSION GOURMANDE
la douce vita

CHAUSSON
AUX POMMES

= 2,20€
pièce

= 6,60€
les 4